ab eo aliam , bonam , meram
,
puram , firmam & validam Unio-

nera , Coliigationem , Intelligentiam , Ligam & Confoederatio-

nem, tam pro Defenlione Eccleiias SandiE Dei, 6c Conlervatio-

ne & Recuperatione Patrimonii ipfius EcclelisE , ac etiam Con-
fcrvatione & Defenfionc Dignitatis & Audtoritatis praefati Romani

Pontificis , aulm etiam pro conficiendis aliis quibufcunque Rebus

<jux Defenlioni & Confervacioni £cclefix,& Saluci cocius Populi

Chrifliani , &c praefertim Defenfioni & Confervationi ac Beneficio

communium Scacuum noftrorum conducere videbuncur,

£c fuper pniedidis pofficis qujecunque Capicula & Initrumcnta,

& quofcunque Concraftus, Unionis, Colligacionis, Incelligentiae

,

Ligse & Confoederacionis, pro Nobis & Nomine noftro ac di-

£tx Sereniflimx Regin^ Filise noftrx , cum eodem Sereniflimo

Aitilia Rege Filio noftro, feu cum Procuracoribus vel Depucacis

ab eo , Stipulari , Facere , Concedere & Firmare , fieri Facere

,

Pecere & fnftare , cum illis Padlis , Vinculis , Condicionibus

,

PromilTionibus , Obligacionibus, Securicacibus, Juramencis, Clau-

fuiis & Caucelis quibus volueritis & Vobis bene vifum fueric,

*XIII * Et genaaliter pofficis, Nomine noftro & prxfacje Sereniftl-

, , Q
" vaz Reginis Fiiiae noftrx , omnia alia & fingula facere & firma-

re, cujufcunque nacur.e & imponantiiE fuerinc auc elle pocerinc,

in praedidis & circa ea, quae fuerinc necefl[aria & opporcuna, &
quae Nos faccre poflemus , eciam li calia iinc qua: ad ea conficien-

dum Praeceptum exiganc magis fpecialci

Damus praeterea & Concedimus vobis plenum PofiTe ut pofi[icis

jurare, in Animam noftram,quod tenebimus, obfervabimus, &
adimplebimus, realicer Sc cum efFedu , omnia & fingula quae in

praedidis & circa ea Nomine noflro concordabitis, capiculabi-

tis, jurabicis, & firmabitis, & illa ratificabimus , & quod nullo un-

quam tempore illa revocabimus, nec contra ea aut eorum aliquod

Mciemus vel veniemus , fub Obligatione omnium Bonorum no-

ftrorum, & praefatae SereniiTimae iJi-^/»^ Filiae noilrse, Patrimo-

nialium & Fifcalium.

In quorum Teftimonium Praefentes fieri juflimus Manu pro-

pria fignatas,Sigilloque noftro impendenti munitas

Dat. in Ofpido Vallifoleti die tricefimo primo menfis Julii , an-

no a Nativitate Domini millelimo quingentefimo undecimo.

Data & ada fuerunt omnia 6c lingula in prxinfercis Capitulis

contenta, prout fuprafcribuntur & recitancur , apud Weftinonafte-

rium die decima fepcima menfis Novembris , Anno Domini , fe-

cundum Curfum & Computacioncm £cdefiae Anglicanx, niille-